
Z Lazio bez Osvaldo i Gago
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(Il Romanista - V.Vercillo) - Tydzień przygotowań do derbów rozpoczyna

się w najgorszy z możliwych sposobów dla Luisa Enrique i jego drużyny.

Porażka w Bergamo pociągnęła za sobą następstwa, że trener z Asturii nie

będzie mógł wziąć pod uwagę Fernando Gago, Pablo Daniela Osvaldo i

Marco Cassettiego. Ich przeciwko Lazio na pewno nie będzie.

Jutro powrót do treningów na boiskach "Fulvio Bernardini". Luis Enrique  będzie

musiał ocenić odpowiedni alternatywy przed ważnym spotkaniem z Lazio,

zaplanowanym na niedzielę, godzinę 15:00. W ataku wraca Totti: Il Capitano

zabrakło w Bergamo z powodu zawieszenia. Wróci do dyspozycji i odzyska miejsce

na swojej pozycji, trequrtisty w ofensywnym tercecie. Obok numeru "10"

Giallorossich, w przodzie o dwa wolne miejsca powalczą Bojan, Lamela i Borini.

Ostatni dwaj będą jednak do dyspozycji trenera dopiero w czwartek: obydwaj będą

zaangażowani w występy swoich reprezentacji narodowych. 20-letni Argentyńczyk

wybiegnie w środę na boisko po raz pierwszy u boku Messiego i spółki w Bernie

(wraz z Gago wyleciał do Szwajcarii już wczoraj). Z kolei były gracz Swansea został

powołany przez Prandellego na towarzyski mecz przeciwko USA w Genui. Wraz z

numerem "31" Giallorossich, będzie tam także Daniele De Rossi, powołany przez

selekcjonera Azzurrich na mecz na Marassi.

Z powodu występów reprezentacyjnych, w Trigorii zabraknie też Pjanica,

oczekiwanego przez Bośnię na mecz przeciwko Brazylii i Stekelenburga, który

wyleci do Londynu, aby zmierzyć się z Anglią osieroconą przez Capello. Simon Kjaer

zagra w Kopenhadze przeciwko Rosji, z kolei Lobont w Bukareszcie przeciwko

Urugwajowi. Zespół powróci w komplecie do treningów w czwartkowe popołudnie,

trzy dni przed derbami. Przeciwko Lazio, na  środku oborny powinna być

zatwierdzona para utworzona przez Heinze i Juana, który jest nadal zagrożony. Na

bokach jest otwarta walka między Rosim, Jose Angelem i Taddeim, widzianym w roli

kapitana przez 90 minut meczu z Atalantą. W środku pola, przy dyskwalifikacji Gago

zwalnia się jedno miejsce. Zakładając powrót De Rossiego i potwierdzenie Pjanica, o

trzecią koszulkę będzie rywalizować trójka graczy: Simplicio, który może wrócić na

listę powołanych, Marquinho, który zadebiutował wczoraj w pierwszym składzie i

Greco. Faworytem z tej trójki wydaje się być nowy zakup Giallorossich, który

wystąpił wczoraj od pierwszych minut w miejsce De Rossiego, choć nie możemy

lekceważyć numeru "30" Giallorossich z powodu na derby z przeszłości. Greco, który

w Bergamo zagrał końcowe 20 minut zmieniając Gago, wydaje się być kierowanym

ponownie na ławkę.
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